



Informations personnelles

16 ans
Née le 17/09/2007
166cm

Qui suis-je ?

Je suis une jeune comédienne en quête d'expériences et toujours à la recherche de nouvelles opportunités. J'ai six ans d'expérience dans le théâtre, mais encore très nouvelle dans le monde du cinéma. Je réalise cependant mes propres projets, pour le plaisir de créer.

Formation

Lycée Jean Macé (2022–2024)
Spécialité et option théâtre : 7h/semaine

Théâtre Milocha, Jonathan Chasseigne (hiver 2023)
Stage clownesque
Stage de Comedia dell Arte

Cours Florent (été 2023)
Stage théâtre et caméra.

The Love Movement (2023–2024)
Hip Hop freestyle

Capacités autres

- Trilingue en français, castellan et catalan, bon niveau en anglais
- Flûte irlandaise
- Rollers / patins à roulettes

Expériences

Diverses pièces/cafés théâtres (2019–2023)
Compagnie Vindilis, Belle-île-en-mer

Le Bal des Vauriens (2022–2023)
Compagnie des Chats Huttans, Sylvie Thienot.

Fantaisies Bucoliques (2023)
Festival du Printemps de Arts, Sylvie Thienot.

L'île Intérieure (2023)
Court-métrage co-réalisé avec **Émilie Aussel** dans le cadre d'un stage de réalisation.

Œdipe et les Phéniciennes (2023)
Option théâtre de seconde, lycée Jean-Macé.

Inauguration du cinéma "Le petit bal perdu" (été 2023)
Intervention théâtrale en présence d'Agnès Jaoui.

Mort d'un acteur (janvier 2024)
Court-métrage d'Ambroise Rateau, avec Philippe Rebbot.

